
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-09-06-005028-a

Найменування замовника: Заклад дошкільної освіти №1 " Перлинка"
Шепетівської міської ради Хмельницької області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

23562657

Місцезнаходження замовника: 30400, Україна, Хмельницька область, місто,
м.Шепетівка вул.Рубіжна,6

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Парфенюк Катерина Михайлівна, +380680267657,
dnz1sh@i.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Природний газ (без розподілу)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09120000-6: Газове паливо

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Природний газ (без
розподілу)

ДК 021:2015:
09123000-7 —
Природний газ

17000 метри
кубічні

30400, Україна,
Хмельницька
область, місто
Шепетівка, вул.
Рубіжна, 6

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за природний газ за відповідний
розрахунковий період (календарний
місяць) здійснюється Споживачем
виключно грошовими коштами за
фактично переданий (спожитий)
відповідно до акту приймання-передачі
природний газ Споживачем до 15 числа
(включно) місяця, наступного за
розрахунковим місяцем. У разі
відсутності акту приймання-передачі,
фактична вартість використаного
Споживачем газу розраховується
відповідно до умов підпункту 3.5.4 пункту
3.5 цього Договору. У разі затримки
бюджетного фінансування Замовника,
розрахунок здійснюється протягом
10(десяти) робочих днів з дати
зарахування бюджетного фінансування
на рахунок Замовника. Будь-які штрафні
санкції в такому випадку до Замовника
не застосовуються.

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

281 416,13 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 407,08 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 вересня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 вересня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


